

采购合同

甲方：西安市收费公路管理中心

乙方：西安伯纳尔实业发展有限公司

甲、乙双方就西安市收费公路管理中心谭家、沣河收费站员工服装采购（项目编号：ZBZB-2025-2766）合同事宜，为规范甲乙双方的供需关系，切实维护甲乙双方合法权益，依据《中华人民共和国民法典》等相关法律的规定，在平等互利、协商一致基础上甲乙双方签署本合同。

一、产品质量要求

乙方需对所提供产品保证质量，提供的产品必须符合甲方规定的质量、型号、标准要求，如提供的产品不符合甲方规定，乙方应无条件更换。

二、合同项目中标总价

序号	采购项目名称	中标总价（元）
1	西安市收费公路管理中心谭家、沣河收费站员工服装采购。	437850.00 (详见附件)
中标总价：437850.00元，总人数126人，每人单价为：3475元。		

三、交货地点及时间

- (一) 乙方根据甲方要求将所订商品送达甲方指定地点。
- (二) 乙方根据甲方指定人员进行量体后30日内交付。

四、运输方式及费用负担

采用汽车运输方式，费用由乙方承担。

五、售后服务

甲方收到乙方交付的货物后，在质保期内如出现质量问题，乙方予以免费维修，维修不好的需更换，因此产生的一切费用和责任由乙方承担。

六、付款方式

(一) 乙方根据甲方的要求将所有商品配送到指定地点，同时向甲方提供增值税普通发票。

(二) 付款方式：甲方在验收完商品并收到合规发票之日起10个工作日内，谭家收费站、沔河收费站以明细金额转账方式向乙方支付合同价款。

七、违约责任

(一) 在甲方验收货物前，因乙方运输造成损坏等，由乙方承担全部责任。

(二) 乙方所交的货物质量要求不符合合同规定的，甲方有权拒收，乙方应负责更换调配；发现有个别严重质量问题，调换解决不了的，乙方应无条件退货。

八、合同争议的解决方式

本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决，也可到工商行政管理部门调解，协商或调解不成的，按下列第(一)种方式解决：

(一) 提交仲西安裁委员会仲裁。

(二) 依法向人民法院起诉。

九、合同生效及其它

(一) 本合同经甲乙双方代表签字并加盖公章后生效。

(二) 本合同一式四份，乙方执一份，甲方执三份。

甲方：西安市收费公路管理中心

乙方：西安伯纳尔实业发展有限公司

法定代表人(委托人):  刘超

法定代表人(委托人):  董明

签订日期：2025.12.26

签订日期：2025.12.26



附件 1:

津河收费站员工服装配置清单明细

类别	项目	面料含量	配发人数	配置	总数
夏装	夏短袖衬衣	纱支：45 支；含棉：35%；含涤：65%；颜色：浅蓝色	70 人	2 件	140 件
	夏裤	纱支：80 支；含毛：50%；含涤：50%；克重：220g；颜色：藏青色	70 人	2 条	140 条
春秋装	长袖衬衫	纱支：45 支；含棉 35%；含涤：65%；颜色：浅蓝色	70 人	2 件	140 件
	春秋装（制服）	纱支：80 支；含毛：50%；含涤：50%；克重：350g，颜色：绛红色	70 人	2 套	140 套
冬装	冬装（制服）	纱支：80 支；含毛：50%；含涤：50%；克重：380g，颜色：藏青色	70 人	2 套	140 套
	防寒服	面料：（透气性桃皮绒防雨布 PVC 透气性纤维），里料：（羊绒絮片，30% 羊绒 70%棉），里布：（防静电舒美稠 2%导电丝，98%纤维）	70 人	1 件	70 件
标志	全套	包含（夏肩章. 春秋肩章. 冬肩章. 领带. 领夹. 刺绣胸号. 树脂胸号）	70 人	2 套	140 套
装备类	单皮鞋	制式皮鞋	70 人	1 双	70 双
	专用皮带	牛皮专用皮带	70 人	1 条	70 条
合计：每人单价为：3475 元，人员数量 70 人，总计：243250 元					

附件 2:

谭家收费站员工服装配置清单明细

类别	项目	面料含量	配发人数	配置	总数
夏装	夏短袖衬衣	纱支: 45 支; 含棉: 35%; 含涤: 65%; 颜色: 浅蓝色	56 人	2 件	112 件
	夏裤	纱支: 80 支; 含毛: 50%; 含涤: 50%; 克重: 220g; 颜色: 藏青色	56 人	2 条	112 条
春秋装	长袖衬衫	纱支: 45 支; 含棉 35%; 含涤: 65%; 颜色: 浅蓝色	56 人	2 件	112 件
	春秋装 (制服)	纱支: 80 支; 含毛: 50%; 含涤: 50%; 克重: 350g; 颜色: 绛红色	56 人	2 套	112 套
冬装	冬装 (制服)	纱支: 80 支; 含毛: 50%; 含涤: 50%; 克重: 380g; 颜色: 藏青色	56 人	2 套	112 套
	防寒服	面料: (透气性桃皮绒防雨布 PVC 透气性纤维), 里料: (羊绒絮片, 30% 羊绒 70% 棉), 里布: (防静电舒美稠 2% 导电丝, 98% 纤维)	56 人	1 件	56 件
标志	全套	包含 (夏肩章. 春秋肩章. 冬肩章. 领带. 领夹. 刺绣胸号. 树脂胸号)	56 人	2 套	112 套
装备类	单皮鞋	制式皮鞋	56 人	1 双	56 双
	专用皮带	牛皮专用皮带	56 人	1 条	56 条
合计: 每人单价为: 3475 元, 人员数量 56 人, 总计: 194600 元					